



SOSYAL-İŞ SENDİKASI

TÜRKİYE SOSYAL SİGORTALAR, EĞİTİM, BÜRO, TİCARET,
KOOPERATİF VE GÜZEL SANATLAR İŞÇİLERİ SENDİKASI



KAMUOYUNU BİLGİLENDİRME!

06.03.2024 tarihinde KA.DER tarafından kamuoyuna yapılan 'zorunlu' açıklamaya cevabımızdır.

KA.DER tarafından kamuoyu ile paylaşılan metin kendi içinde tutarsız, manipülatif ve kamuoyunu yanıltıcı niteliktedir.

Daha tehlikeli olan ise, yıllardır STK alanında çalışma yürüten ciddi bir kurumun başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin, kurumda çalışan genç bir kadını hedef gösteren ifadeleridir ve Türk Ceza Kanunu'na göre suç teşkil etmektedir. Konu hukuk dairemiz tarafından incelenmektedir.

KA.DER'in görevi ve kuruluş amacı bu alanda 'yeni mağduriyetler' yaratmak değil, kadının toplumsal mücadele içinde daha fazla yer alması ve temsiliyetidir, olmalıdır. Ülkemizde kadına yönelik olarak gerçekleştirilen suçların faillerinin tümü 'kendilerine göre açıkladıkları gerekçelerle' bu suçları işlemektedir. Kurum tarafından kamuoyuna sunulan açıklama iddialarımızı teyd etmekte, işyerinde yaşanan hak ihlallerini 'gerekçelendirmeye' çalışmaktadır.

Yine açıklamada ifade edilenler 'meseleyi anlama ve çözüm üretme' niyetinden çok 'yargılama ve suçlama' üzerine kurulmuştur. Sendikamız bu durumu da 'kadın çalışanlar üzerinde yaratılan baskı ve şiddet' olarak değerlendirmektedir.

Yönetim Kurulu tarafından ciddiyetten uzak bulduğumuz suçlamalara tek tek cevap vermeyeceğiz.

Gerçeklere değinmek gerekirse,

KA.DER' de bugün iş gücünü satarak yaşamaya çalışan kadınlar, insanca yaşayabilecekleri bir ücret, insanca çalışabilecekleri, baskı ve mobbinge maruz kalmadıkları çalışma yaşamı ve örgütlenme haklarına saygı talep etmektedirler.

Anti-demokratik yasaların arkasına sığınılarak, sendikamızın iyi niyetli diyalog girişimlerinin 'yetki tartışmasına' sıkıştırılması gerçek niyeti ortaya koymakta, 'sendika ile görüşme sürecinin başlamış' olduğu ifadesi ise gerçekleri yansıtmamaktadır. Sendikamızın tüm çabalarına rağmen, üyelerimizin yaşadığı sorunları konuşmak ve çözüm üretmek adına KA.DER yönetimi ile herhangi bir görüşme maalesef gerçekleştirilememiştir. Bizlere 'yoğunluktan kaynaklı randevu verilemediği' ifade edilirken, başka platformlarda 'sendikamızın yetkisi yok, görüşmek zorunda değiliz' denilmektedir.

27 yıllık geçmişe sahip, mücadeleci kadınlar tarafından kurulan ve bizim de yakında takip ettiğimiz KA.DER yönetimine çağrımızı yineliyoruz;

Çalışanlarınızı hedef göstererek süreci kişiselleştirmeyin, yapıcı bir zemini birlikte kurmak adına, sendikamızın diyalog ve görüşme çağrılarını kulak verin!

Değerlendirmeyi demokratik kamuoyu ve dostlarımızın takdirine sunarız.

**DISK Sosyal-İş
Genel Yönetim Kurulu**

